Nájemci nejsou v souvislosti s nájmem poskytovány žádné služby.

ČLÁNEK III.
Nájemné

Náklady nájmu
l. Pronajímateli náleží za přenecháni předmětu nájmu nájemci do užívání následně ujednané

nájemné.
2. Nájemné se sjednává ve výši 300,- KČ/m'/rok, celkem 885 600,- KČ (slovy:

osmsetosmdesátpěttisícšestset korun českých) bez DPH ročně. S ohledem na předmět
nájmu, parkoviště pro osobní automobily, uplatňuje pronajímatel v souladu s ust. § 56a
odst. lb zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, DPH. Ve smyslu § 56a odst. 3
rozhodl pronajímatel uplatnit DPH rovněž i na plnění podléhající osvobozeni z daně.

[...]

kalendářního roku, vystaví pronajimatel do 15 dnů opravný daňový doklad, který doručí

nájemci a vrátí příslušnou část nájmu zpět na bankovní účet nájemce, ze kterého bylo
nájemné uhrazeno. Alikvotní část nájemného za období od 1. 4. 2016 do 31. 12. 2016 Činí
664 200, - KČ. (slovy: šestsetšedesátčtyřitisícdvěstě korun českých). Takto stanovená
alikvotní část nájemného bude navýšena o sazbu DPH dle platných právních předpisů.
Nájemné za rok 2016 včetně DHP uhradí nájemce do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy
oběma smluvními stranami, a to na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem